Безымянское муниципальное образование
Энгельсского муниципального района Саратовской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       07.06.2023                                                                                  №     44
с. Безымянное
О внесении изменений в постановление администрации Безымянского муниципального образования от 23.12.2022 № 131
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов России от 13.04.2020 № 66н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации», приказом Федерального казначейства от 17.10.2016 № 21н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального казначейства», администрация Безымянского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Безымянского муниципального образования, утвержденный постановлением администрации Безымянского муниципального образования от 23.12.2022 № 131 следующее изменение:
После позиции, классифицируемой кодом 109 1 11 09045 10 0000 120, дополнить позицией следующего содержания:
	109
	1 11 09080 10 0000 120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности сельских поселений, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после официальному опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
Руководитель аппарата                                                              Г.Н. Бодренко
[bookmark: _GoBack]